Uter hec pplis cōcurrēbat ut prefecti vindicaret iniuriā. Detentūq;
ammonii diu verberib; castigauit; donec traderet morti. Non p̄
multum hec nūciantē impatori. Corpus autē ammonij sumens ci-
rillus in quadā ecclesia sepeliuit ei q; aliud nomen imposuit; ut nō
p̄ sua culpa s; pro xpō mortuus crederet. Cui laudes quasi martiri-
bus offerebat. Sed qui vere nouerat q; dignas susceperat suo scelere
penas; cirillum valde culpabāt. Sed neq; in hoc solūmodo cirilli
et orestis aduersitas conqueiuit; qñ p̄ hec aliud est exortū. xij.

Orat i alexandria quā mulier hipacia filia theonis philosophi

et in tantum erudita ut sup philosophos eius temporis emineret et
 platonica scolam a plectino veniente susciperet ipsa successione atq
 omnes philosophicas lectiones exponeret. Qua pp omnes currebat
 ad ea s ppter honesta doctrine fiducia. Veniebat etia ad iudices nec
 habebat ullam verecundia pudice pmixta viris s du ea cuncti p sua
 castitate venerarent. Tunc ergo invidia contra hanc feminam est
 accensa. Du enim crebro pgeret ad orestem ecclesiasticus ppls motus
 aduersus ea est tanquam ipsa cu ab amicis pberet epi. Quao bre
 conspirantes viri acerrimo feruore pulsati quoru dux erat quidam
 petrus lector obseruauerunt mulierem ad propria remeantem eaq de ve
 hiculo deponentes ad ecclesia q vocat cesaris traxerunt ex vestibulo exu
 tam lapidibus pmerunt. Qua postea membratim dilacerantes in lo
 co qui dicitur cinarus igne cocremauerunt. Nec res non mediocrem
 liuorem cirillo et alexandrine ocussit eccie. Aliene namq sunt xpianis
 cedes et pugne. Nec igit acta sunt quarto anno episcopatus cirilli
 consolatu honoriij decimo et theodosij sexto s mense marcio ieiunijs
 existentibus. *Ca. xiiij.*

Post paucū itaq tempus iudei rursus illic litē cōtra xpianos
 agentes puniti sunt in loco qui dicitur mesar posito inter cali
 cem et anciram sirie. Sic itaq iudei consuete quedā nribilia cele
 brantes per ebrietatem accensi inter alia xpianis ipiqz xpo derogare
 ceperunt s deludentes cruci et spem in eo qui est crucifixus habentibus
 Cōprehendētes igitur infantulū xpianū alligatū cruci suspenderūt
 et primū quidē deludebāt et irridebant ei. postea vero correpti vesa
 nia ipm infantulum verberibus pmerunt. Ob hoc ergo dira con
 gressio inter eos atq xpianos exorta est. Quod dum princeps agno
 uissent puintiarum iudicibus mādatum ē. ut huiusmodi qrerent
 auctores et punirentur. Et hoc modo dignam vltionem suā neq̄tia
 receperunt. *Ca. xiiij.*

Aliquidē tempestate iudeus quidā seductor ficta xpianitate
 crebro baptizabatur. et hac arte pecunias congregabat. Cūqz
 multis heresibus illuisset arrianoz atqz macedonianorum s postre
 mo ad ecclesiam venit orthodoxozū. Cui dū tempus ieiuniorū fuis
 set impositum. multisqz ad huc diebus occuparetur s cepit festinare
 ut quasi in feruenti studio baptismatis dono perciperet. Preparaē